РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕРХ-КАЗАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
​​​​​​​​​​29 сентября 2020г                               с. Верх-Казанка                              № 20-90
О внесении изменений в решение от 13.05.2016 № 17-60 «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Верх-Казанский сельсовет»

 В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 N 178-ФЗ                     «О приватизации государственного и муниципального имущества»N 131-ФЗ, от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Верх-Казанского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Верх-Казанский сельский Совет депутатов  Решил:
       1. Внести в Решение Верх-Казанского сельского Совета депутатов от 13.05.2016 № 17-60 «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Верх-Казанский сельсовет» следующие изменения:

- пункт 6.1 Решения изложить в следующей редакции:

«6.1. Оплата приобретаемого покупателем государственного или муниципального имущества производится единовременно или в рассрочку. Срок рассрочки не должен составлять  более  чем один год с момента заключения договора купли-продажи.»
2. Признать утратившими силу решение Верх-Казанского сельского Совета депутатов №18-85 от 24.07.2020 г.
         3. Решение вступает в силу  в день, его официального опубликования в «Ведомостях муниципальных органов Верх-Казанского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края».
	Глава сельсовета:

________________ М.И. Гадельшин
	Председатель Совета депутатов:

_________________ В.Н. Зломан